

B. Dyrlund Holding ApS

Venusvej 7, 8970 Havndal

CVR-nr. 34 22 28 51

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2025.

Brian Dyrlund

Dirigent

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. Dyrlund Holding ApS Venusvej 7 8970 Havndal
	CVR-nr.: 34 22 28 51
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Brian Dyrlund
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Kapitalinteresser	E. Dyrlund. Sten- og Grusværk ApS, 8680 Ry Ejendomsselskabet Birkedalsvej 6, Mariager ApS, 8680 Ry

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -163 t.kr. mod -198 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Bruttotab	-13.270	-27.479
1 Personaleomkostninger	<u>-120.000</u>	<u>-179.626</u>
Driftsresultat	-133.270	-207.105
Andre finansielle indtægter	3.679	8.938
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.618</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-163.209	-198.167
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-163.209</u>	<u>-198.167</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.640.859
Udbytte for regnskabsåret	126.600	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-289.809</u>	<u>-1.839.026</u>
Disponeret i alt	<u>-163.209</u>	<u>-198.167</u>

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	613.419	613.419
Finansielle anlægsaktiver i alt	613.419	613.419
Anlægsaktiver i alt	613.419	613.419
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.502.661	1.671.246
Omsætningsaktiver i alt	1.502.661	1.671.246
Aktiver i alt	2.116.080	2.284.665

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.897.689	2.187.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret	126.600	0
Egenkapital i alt	2.104.289	2.267.498
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.219	2.090
Anden gæld	4.572	10.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.791	17.167
Gældsforpligtelser i alt	11.791	17.167
Passiver i alt	2.116.080	2.284.665

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.k
Egenkapital 1. juli 2024	80	2.187	0	2.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	-290	127	-163
	80	1.897	127	2.104

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	179.626
	120.000	179.626
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli	1.402.820	1.402.820
Kostpris 30. juni	1.402.820	1.402.820
Opskrivninger 1. juli	-789.401	2.710.599
Udbytte	0	-3.500.000
Opskrivninger 30. juni	-789.401	-789.401
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	613.419	613.419
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
E. Dyrlund. Sten- og Grusværk ApS	8680 Ry	25 %
Ejendomselskabet Birkedalsvej 6, Mariager ApS	8680 Ry	25 %
3. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 80.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf. Der har ikke været ændringer til anpartskapitalen de seneste 5 år.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		
